JAF HOLZ spol. sr.o.
cz.jaf-development.com

DREVO JE NAS SVET
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Hafele 016.10.620 / Vrut do
drevotfisky Hospa s plochou hlavou,
pro zada, PZ2, plny zavit, 3,5 x 15

mm, pozink

Artiklové ¢islo Tloustka
71016/0620 3,5mm

- povrchova Uprava: zinek

- verze: s hlavou podlozky

- material: ocel

- typ hlavy: ploch& hlava

- drazka: kfizova drézka / Pozi/ PZ
- zavit: plny zavit

VLASTNOSTI

SPECIFIKACE

Tloustka
Sitka
Délka

Hmotnost

Nabytkové kovani
Produktova skupina
Zakladni material
Povrch

Cislo vyrobce
Drazka

Délka

Prameér zéavitu

Upeviiovaci material

Typ hlavy

Zavit

Vice informaci https://cz.jaf-development.com/shop/kovani-/spojovaci-
material--lepidla--prislusenstvi--pracovni-pomucky/vruty-a-srouby/
hafele-01610620--vrut-do-drevotrisky-hospa-s-plochou-hlavou--pro-zada--
pz2--plny-zavit--3-5-x-15-mm--pozink~p14479979

Délka Sitka
100 mm 15 mm

3.5mm
15 mm
100 mm

0,001 kg

Vruty do dfevotfisky
Ocel

Pozink

016.10.620

PZ2

15 mm

3.5mm

Hlava s podloZkou

Plny zavit

Naskenujte QR kod a prejdéte pfimo na stranku
produktu v naSem Online-Shopu.
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